

معاون فنی شهرداری سیرجان خبر داد:

خیابان شریعتی تا پایان سال آسفالت می‌شود

مشکل آسفالت برخی کوچه‌ها، اجرای طرح فاضلاب شهری است

خودروهای شان شاکی هستند. از سوئی ناهماهنگی میان ایجاد کانال‌های فاضلاب شهری و ترمیم مجدد آن سروصدای برخی شهروندان را درآورده است. موضوعی که شهردار سیرجان در آخرین مصاحبه‌اش با نگارستان از این ناهماهنگی گلایه داشت و گفت این وضعیت نسبت به سال قبل بدتر و فاصله زمانی حفر تا ترمیم طولانی‌تر شده است. با این حال شهردار سیرجان در آن مصاحبه وعده آسفالت برخی خیابان‌ها و معابر را تا آغاز سال نو داد و گفت: هر زمان ایجاب کند در آستانه سال جدید دیگر

مریم کاظمی

با وجود اقدامات امسال شهرداری در بحث آسفالت که خیابان‌های زیادی را در بر گرفته، اما هنوز بسیاریند بلوارها و خیابان‌هایی که نیاز به ترمیم و آسفالت دارند. همین مساله موجب تماس‌های زیاد ساکنان خیابان‌هایی است که نیاز به آسفالت دارند و یا موجب پیام‌های رانندگان ماشین‌ها به ویژه رانندگان تاکسی‌ها می‌شود که مجبورند به اقصی نقاط شهر تردد کنند.

رانندگانی که مکرر از آسیب به زیربنای

آغاز ثبت‌نام ناوگان وانت‌بار شهری برای

دریافت سهمیه سوخت

روابط عمومی شهرداری به نقل از مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری، خبر از آغاز ثبت‌نام دریافت سهمیه سوخت و مجوز فعالیت برای وانت‌بارها داد. رضا یوسفی در این رابطه گفت: طبق مکاتبات مدیرکل دفتر فنی امور عمرانی و حمل‌ونقل و ترافیک استانداری کرمان و سازمان شهرداری‌های کشور در خصوص ساماندهی ناوگان وانت‌بار شهری، مالکان این خودروها می‌توانند به‌منظور بهره‌مندی از سهمیه سوخت تشویقی احتمالی بر اساس پیمایش در سامانه مدیریت مرکزی حمل‌ونقل شهری به نشانی www.utcms.ir ثبت‌نام و پروانه

فعالیت دریافت کنند. وی ادامه داد: همچنین با توجه به بند ۸ مصوبه هیأت محترم وزیران، تخصیص سهمیه مسازاد وانت‌بارها بر اساس ثبت‌نام در سایت مذکور و صدور پروانه فعالیت برای آن‌ها و در مرحله بعدی با دریافت بار برگ، پیمایش محاسبه و اعتباری معادل مابه‌التفاوت سوخت به کارت اعتباری مالکان واریز می‌شود. مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری سیرجان افزود: لذا مالکان وانت‌بار حداکثر تا پایان ماه جاری (۱۳۹۸/۱۰/۳۰) فرصت دارند برای ثبت‌نام و دریافت پروانه فعالیت و سهمیه سوخت خود به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

موکب اداره اوقاف در مراسم تشییع سردار سلیمانی در کرمان

اداره اوقاف و امور خیریه سیرجان هم‌زمان با تشییع سردار سلیمانی و شهید پورجعفری در کرمان اقدام به برپایی موکب نمود.

سید صادق طباطبایی رئیس اداره اوقاف با اعلام این خبر گفت: این موکب در خیابان شهدای کرمان، در کنار پارک پدر و مسیر منتهی به گلزار شهدای کرمان راه‌اندازی شده بود و با توجه به اینکه این خیابان، مسیر تشییع پیکر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود، توانستیم پذیرای خیل

عظیمی از عاشقان سردار دل‌ها باشیم. وی افزود: تمامی کارکنان اداره اوقاف سیرجان و جمعی از خادمین بقاع متبرکه شهرستان با عشق و علاقه از روز قبل از مراسم تشییع سردار سلیمانی در این موکب مستقر شدند و تا پایان مراسم به خدمت‌رسانی خود ادامه دادند.

طباطبایی همچنین از برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سلیمانی و شهدای مقاومت و تمامی امامزادگان و بقاع متبرکه شهرستان در روزهای گذشته

است و پیمانکار موظف شده تا نیمه خرداد ماه سال آینده این پروژه را به اتمام برساند که در این صورت آن‌شاه.. دیگر مشکل آب‌های سطحی در بخش‌های مشتاق، بلوار ولایت، نبوت و هجرت مرتفع خواهد شد. وی بودجه در نظر گرفته شده برای این پروژه را حدود ۲میلیارد و دو سیست میلیون تومان اعلام کرد و افزود: همانطور که اعلام شد ۵۰ درصد کار اجرا شده و ۵۰ درصد باقی مانده نیز در ۳ ماهه اول سال به اتمام خواهد رسید. یگانه در خصوص کوچه‌ها هم گفت: برخی همشهریان با وجود واریز مبالغ خود به شهرداری هنوز متظر آسفالت کوچه‌های خود هستند که باید بگوییم چون پروژه‌ی فاضلاب در دست اجراست کمیسیون حفاری اجازه‌ی آسفالت برخی کوچه‌ها را به ما نمی‌دهد و آسفالت را منوط بر اتمام حفاری و لوله‌گذاری فاضلاب می‌داند. البته برای حل این مشکل شهروندان که مایل به آسفالت کوچه‌ی خود باشند می‌توانند با مراجعه به دفتر معاونت فنی شهرداری و هماهنگی با پیمانکارانی که به‌صورت خصوصی ولی با نظارت کامل شهرداری و با رعایت استانداردهای موجود کار می‌کنند اقدام به آسفالت کوچه‌ی خودشان کنند.



ویژه برنامه‌هایی در همین راستا در بقاع متبرکه و امامزادگان شهرستان در حال برگزاری است.

خبر داد و گفت: با توجه به آغاز ایام فاطمیه و تقارن آن با شهادت سردار سلیمانی و شهدای مقاومت،

اجرای طرح تشدید جمع آوری سگ‌های ولگرد

این معضل را کاهش دهیم. شهردار سیرجان گام نخست درراه حمایت از حقوق حیوانات را آموزش‌های صحیح و مناسب به شهروندان دانست و گفت: فرهنگ‌سازی لازمه صیانت از حقوق حیوانات است؛ حیوانات حقوق اخلاقی و قانونی معینی دارند و اگر شهروندان از تهیه منابع غذایی برای سگ‌ها در سطح شهر خودداری کنند، قطعاً حضور و هجوم این حیوانات در برخی مناطق شهر کاهش می‌یابد.

خصوص کنترل و کاهش جمعیت سگ‌های بدون صاحب طی سال جاری با شدت بیشتری در حال انجام است افزود: کنترل و مبارزه با سگ‌های بدون صاحب باهدف ارتقای بهداشت عمومی و جلوگیری از سرایت امراض ساریه، با استفاده از یک پیمانکار انجام‌شده اما مترصد به‌کارگیری دو پیمانکار دیگر برای شهرداری‌های مناطق یک و دو هستیم که با زنده گیری سگ‌های بدون صاحب و نگهداری آن‌ها در محل‌های مناسب،

شهری شهرداری سیرجان تمام عزم خود را برای جمع‌آوری این حیوانات به کار گرفته است. وی ادامه داد: سگ‌های بدون صاحب از روستاها و شهرهای هم‌جوار به‌صورت گروهی به سمت شهر سیرجان می‌آیند که شیوع بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوان و خطر حمله و گازگرفتنی، سلب آسایش و آلوده کردن محیط از عوارض وجود آن‌ها در سطح شهر است. شهردار سیرجان با بیان اینکه اقدامات شهرداری سیرجان در

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تمام عزم خود را برای جمع‌آوری سگ‌های ولگرد به کار گرفته است.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری، رضا سرورنیا با اعلام این خبر گفت: متأسفانه یکی از پدیده‌های بسیار آزاردهنده و احتمالاً خطرآفرین که اکنون شاهد آن هستیم، حضور سگ‌های ولگرد و بدون صاحب در سطح شهر است که در این راستا حوزه معاونت خدمات

تربیون آزاد خوانندگان

پیامک: ۲۲۵۸ ۳۰۰۰

۶۵۸۷ وقت‌بخر خواستم یک تشکر ویژه داشته باشم از کسی که دستور داد بردگی وسط بلوار نبوت بسته بشود. نه اینکه مشکل این بلوار خلوت را حل نکرد بلکه یکسری مشکلات دیگری هم در رفت و آمد ساکنین افزود و باعث شد اغلب ساکنین سمت راست بلوار که چندین مجتمع مسکونی در آنجاست اقدام به خلاف رفتن مسیر بلوار بکنند. دوم با اتمام ساخت کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی هنوز پل‌های ورودی کوچه‌ها نصب نشده. سوم اینکه ابتدای بلوار نبوت سمت قبرستان فاقد روشنایی است و چهارم به پارک بلوار نبوت اصلاً رسیدگی نمی‌شود. همینجوری محرومیت ازش می‌یابد.

۵۲۸۷ آفرین به مردم استان کرمان که چه زیبا و با غرور شهید عزیزشان سلیمانی را بدرقه کردند. واقعاً از عظمت حضور مردم در تشییع پیکر حاج قاسم هر چه بگوییم کم گفتم. اینجور تشییع جنازه‌ای با این عظمت هیچ کجا ندیده‌ام. مردم همه به عشق سردارشان آمده بودند.

۰۷۸۳ آیادرس‌ت هست که گل‌گهر بود در شهرهای دیگر سرمایه‌گذاری کنند درحالی‌که ورودی شهرجاده شیراز مسیر هر روزه پرسنل و ماشین‌های خودشان از هیچ زیبایی برخوردار نیست که بماند، حتی آسفالتش هم خراب است و چند ساله که تیرهای روشنایی‌اش بدون دسته چراغ مانده‌اند. مسیری که شب‌ها بدون روشنایی موجب تصادف هم می‌شود.

۱۰۳۳ در خصوص گران‌فروشی یک کافی‌شاپ در بلوار[.....] با سامانه ۱۲۴ تماس گرفتم ولی متأسفانه دائم مشغول بود و کسی پاسخگو نشد لطفاً منعکس کنید ممنون.

۳۳۳۷ حالا مدت زیادی است که شرکت پیمانکار آب و فاضلاب اقدام به حفر کانال و لوله‌گذاری می‌کند اما بسیاری کانال‌ها همچنان خراب و بدون ترمیم مانده‌اند. چرا هیچ هماهنگی میان حفر کانال و آسفالت آن‌ها نیست و بسیاری خیابان‌ها و معابر همینجوری مانده‌اند و باید جور آن را مردم بکشند. گناه مردم چیست که این همه ناهماهنگی وجود دارد و فرمانداری هم به‌عنوان ناظر هیچ تکالیفی ندارد؟

۷۴۱۸ فکر نمی‌کنم دیگر فرمانده مخلص، با هوش و با استعدادی مثل حاج قاسم که ایقدر مردم دوستش داشته باشند پیدا بشود. خصوصاتی که او داشت در هیچ کس وجود ندارد. او ۴۰ سال لباس دفاع از وطن را چه در جنگ با عراق و چه در تأمین امنیت جنوب‌شرق کردن آن‌ها از مرزهای ما از تن بیرون نکرد. مردم هم جواب خدمت صادقانه او را دادند با حضور عاشقانه در مراسم تشییع پیکر پاکش در کربلا و نجف و شهرهای ایران. از خدا می‌خواهم

روح این شهید عزیز را با شهدای کربلا محشور کند.

۲۷۶۵ با عرض سلام، ما بازنشستگان بعد از سی سال از خدمت و کار بازنشست شدیم اما هنوز زنده‌ایم و نفس می‌کشیم با این حقوق چکار کنیم الان دیگه این حقوق فقط پول بزنین‌مان هم نمیشه.

